[image: image1.png]

                  ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПСКОВСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

публичных (общественных) слушаний
9 июля 2023 года

г. Псков

Рассмотрев и обсудив предоставленный проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Псковский район» за 2022 год решили:
1. Рекомендовать Собранию депутатов Псковского района утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Псковский район» за 2022 год  на очередном заседании.
Председатель

                                                                  Н.А. Федорова